
 
บันทึกข้อความ 

 
สมาคมฌาปนกจิสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูชัยภูมจิ ากัด  และครอบครัว  (ส.ส.ช.) 
ท่ี  ………./……….       วนัท่ี………………………………….. 
เร่ือง  ขออนุมติัเบิกเงินค่าพวงหรีด 
…………………………………………………………………………………………………………… 
เรียน  นายกสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูชัยภูมจิ ากดั  และครอบครัว  (ส.ส.ช.) 

 ดว้ยขา้พเจา้  (นาย/นาง/นางสาว)……………………………………………………………….. 
ซ่ึงเป็นทายาทสมาชิกสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพยค์รูชยัภูมิ จ ากดั   และครอบครัว   
ท่ีเสียชีวิต ช่ือ (นาย/นาง/นางสาว)……………………………………สมาชิกประเภท………. ……………. 
เลขท่ีสมาชิก……………..……..เสียชีวิตเม่ือวนัท่ี…….…………………………..……..ไดย้ื่นขอรับเงินสงเคราะห์
ศพ  
วนัท่ี…………………………….จึงขออนุมติัเบิกเงินค่าพวงหรีด เพ่ือเคารพสมาชิกท่ีเสียชีวิตตามบิลเงินสด / 
ใบเสร็จรับเงิน  เลขท่ี………………จ านวนเงิน……………..บาท  (………………………………………)  

 จึงเรียนมาเพ่ือโปรดพิจารณา 
 
 
        ขอแสดงความนบัถือ 
 
 
       (………………………………………) 
                  ………./………./………. 
 
 
ความเห็นหวัหนา้ส านกังาน 
 
 เห็นควรอนุมติัตามเสนอ 
 ไม่เห็นควรอนุมติัตามเสนอ 
 
(…………………………………..) 
 

   ความเห็นของเวรประจ าวนั 
 
 ควรอนุมติั 
 ไม่ควรอนุมติั 
 
(…………………………………….) 
 

ความเห็นของนายกสมาคม/อุปนายก          
ท าการแทนนายกสมาคมฯ (ส.ส.ช.) 
 อนุมติั 
 ไม่อนุมติั 
 
(…………………………………….) 
 

 


	txt1: 
	txt2: 
	txt3: 
	txt4: 
	txt5: 
	txt6: 
	txt7: 
	txt8: 
	txt9: 
	txt10: 
	txt11: 
	txt12: 
	txt13: 
	txt14: 
	txt15: 
	txt16: 


